
Calculer votre itinéraire sur            
www.mp.aeroport.fr (rubrique accès)
Plan your arrival on www.mrsairport.com 
(access tab)

Calculer votre itinéraire sur            

TaxisTaxisT

Bus

Hôtel
Ibis

HôtelHôtel
Pullman Pullman 

    Hôtel
Best
WesternesternWesternW

S O

E N

Hôtel
Etap Hôtel

Calculer votre itinéraire sur            Calculer votre itinéraire sur            Calculer votre itinéraire sur            

Espace
évasion

Dépose
Drop off

Borne Interactive
Ticketing machine 
Guichet de vente
Ticket desk

Départ
Gare routière
Departure
Bus station

Gare/Railway Station
Vitrolles 

Aéroport Marseille Provence

Halls 3 - 4

Hall 1

Vous devez vous rendre à l’aéroport :
•  Achetez votre billet de train à destination 

de “Vitrolles Aéroport Marseille Provence” 
(Code gare : FR HBO)

•  Une fois en gare de “Vitrolles – Aéroport”, 
la navette “Airport Train” vous permet de 
rejoindre les aérogares en un clin d’œil. 
(sur appel interphone en gare)

You have to reach the airport:
•  Buy your train ticket to “Vitrolles Aéroport Marseille 

Provence” (Station code: FR HBO)
 •  Once you are at the train station “Vitrolles - 

Aéroport”, a shuttle “Airport Train” will take 
you to the terminals in a couple of minutes. 
(on request-call intercom at the station)

Vous êtes à l’aéroport :
•  Achetez votre billet à la borne interactive 

ou au guichet.
•  Prenez la navette “Airport Train”.

(départ en fonction de l’horaire du train)

You are at the airport
•  Buy your train ticket on the ticketing machine or at 

the ticket desk.
•  Take the shuttle “Airport Train”. 

(departure for every scheduled train)

C
om

m
en

t ç
a 

m
ar

ch
e 

? 
 H

ow
 it

 w
or

ks
 ?

 

Se
rv

ice
 c

om
m

un
ica

tio
n 

- A
ér

op
or

t M
ar

se
ille

 P
ro

ve
nc

e 
- 0

6/
20

13
 - 

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 - 

Im
pr

im
é 

su
r d

u 
pa

pi
er

 re
cy

clé
 - 

©
 c

ré
di

t p
ho

to
 S

NC
F 

M
ED

IA
TH

EQ
UE

 C
hr

ist
op

he
 R

ec
ou

ra

Horaires des trains
Train Timetable
du 01/06/2013             trains par jour
au 08/12/2013             daily trains63



Les horaires sont susceptibles de modifications sans préavis. Se renseigner auprès de la SNCF. www.ter-sncf.com/Regions/Paca/fr/ • Timetable is subject to change without prior notice. For more information, contact the SNCF. www.ter-sncf.com/Regions/Paca/fr/

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Sf
 d

im
 &

 fé
rié

Ex
ce

pt
 S

un
 &

 b
h

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Sf
 d

im
 &

 fé
rié

Ex
ce

pt
 S

un
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sf
 d

im
 &

 fé
rié

Ex
ce

pt
 S

un
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sf
 d

im
 &

 fé
rié

Ex
ce

pt
 S

un
 &

 b
h

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Sa
m

 d
im

 &
 

fé
rié

Sa
t S

un
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Narbonne 04:33 05:31 08:09 15:31 17:20
Beziers 04:52 05:46 08:24 15:46 17:40
Agde 05:05 05:59 08:36 15:59 17:53
Sète 05:18 06:13 08:50 16:13 18:10
Montpellier 05:39 06:37 09:14 16:39 16:39 18:39
Lunel 05:53 06:51 09:29 16:53 16:53 18:53
Nîmes 06:12 07:12 09:49 17:08 17:08 19:10
Tarascon 06:32 07:33 10:06 17:25 17:25 19:28
Valence Ville 05:55 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 20:29
Montélimar 06:19 08:50 10:52 12:52 14:52 16:52 20:51
Orange 06:52 09:27 11:27 13:26 15:26 17:26 21:25
Avignon-Centre 05:46 05:47 06:16 06:21 06:47 07:17 07:23 08:16 09:44 10:15 11:44 12:16 12:23 13:44 14:16 14:23 15:44 16:16 16:23 17:44 17:23 18:16 18:23 20:22 21:42
Montfavet 05:53 06:27 06:53 07:29 12:29 14:29 16:29 17:29 18:29
Morières Lès A. 05:57 06:30 06:57 07:32 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33
St Saturnin lès A. 06:00 06:34 07:00 07:36 12:37 14:36 16:37 17:37 18:37
Gadagne 06:04 06:38 07:04 07:40 12:41 14:40 16:41 17:41 18:41
Le Thor 06:08 06:42 07:08 07:44 12:45 14:44 16:45 17:45 18:45
L’isle-Fontaine 06:13 06:47 07:13 07:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49
Cavaillon 06:20 06:54 07:20 07:56 12:57 14:56 16:57 17:57 18:57
Orgon 06:59 08:01 13:03 15:02 17:03 18:03 19:02
Senas 07:04 08:06 13:08 15:07 17:08 18:08 19:08
Lamanon 07:09 08:11 13:13 15:12 17:13 18:13 19:12
Salon 06:36 07:15 07:36 08:17 13:19 15:18 17:19 18:19 19:19
Arles 06:05 06:37 06:44 07:37 07:43 08:37 10:03 10:17 10:37 12:04 12:37 14:03 14:37 16:03 16:37 17:42 17:42 18:03 18:37 19:40 20:41 22:03
St Martin De Crau 06:15 06:47 06:55 07:47 07:54 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:52 17:52 18:47 19:50 20:51
Miramas 05:47 06:27 06:47 06:59 07:07 07:27 07:47 07:59 08:04 08:29 08:59 10:21 10:40 10:59 12:21 12:59 13:31 14:21 14:59 15:30 16:21 16:30 16:59 17:31 18:02 18:02 18:21 18:31 18:59 19:31 20:00 21:02 22:21
St Chamas 05:52 06:52 07:03 07:32 07:52 08:34 09:04 11:04 13:04 13:36 15:04 15:35 16:35 17:04 17:36 18:36 19:03 19:36 21:07
Berre 07:01 08:01
Rognac 06:03 06:41 07:06 07:17 07:22 07:44 08:06 08:19 08:46 09:16 11:16 13:16 13:48 15:16 15:47 16:47 17:16 17:48 18:17 18:17 18:48 19:16 19:48 21:18
Vitrolles-Aéroport 06:08 06:46 07:11 07:22 07:28 07:49 08:11 08:16 08:25 08:51 09:21 10:39 10:56 11:21 12:39 13:21 13:53 14:39 15:21 15:52 16:41 16:52 17:21 17:53 18:23 18:23 18:39 18:53 19:21 19:53 20:16 21:23 22:40
Pas Des Lanciers 06:12 06:50 07:15 07:27 07:34 07:53 08:15 08:30 08:55 09:25 11:25 13:25 13:57 15:25 15:56 16:56 17:25 17:57 18:28 18:28 18:57 19:25 19:57 21:27
L’estaque 07:21 07:59 08:21 09:01 09:33 11:33 13:33 14:03 15:33 16:02 17:32 18:03 19:03 19:32 20:03 21:33
Séon St Henry 07:24 08:24
St Louis les A. 07:27 08:27
Marseille 06:25 07:02 07:34 07:46 07:47 08:08 08:34 08:38 08:42 09:10 09:50 10:54 11:13 11:50 12:54 13:50 14:12 14:54 15:56 16:12 16:54 17:09 17:47 18:12 18:40 18:40 18:54 19:12 19:46 20:12 20:30 21:42 22:54

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Sa
m

 d
im

 &
 

fé
rié

Sa
t S

un
 &

 b
h

Sa
uf

 D
im

 &
 

fé
rié

Ex
ce

pt
 S

un
 &

 b
h

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 &

 b
h

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Sa
uf

 S
am

. 
Ex

ce
pt

 S
at

Sa
uf

 S
DF

Ex
ce

pt
 W

-E
 

& 
bh

Qu
ot

id
ie

n
Da

ily

Marseille 05:56 06:10 06:48 07:06 07:18 07:18 07:24 07:48 08:04 08:40 09:06 10:10 11:06 11:43 12:10 12:48 13:06 14:10 15:06 15:48 16:06 16:48 17:06 17:25 17:48 17:48 18:10 18:18 18:48 19:04 19:48 20:48
St Louis les A. 07:31 17:31
Séon St Henry 07:34 17:35
L’estaque 06:28 06:56 07:37 07:57 08:15 08:49 10:28 12:28 12:56 14:28 15:56 16:56 17:38 17:56 17:56 18:28 18:56 19:56
Pas Des Lanciers 06:09 06:35 07:02 07:31 07:31 07:43 08:03 08:35 08:55 10:35 12:35 13:02 14:36 16:02 16:19 17:02 17:44 18:03 18:03 18:36 18:31 19:02 19:17 20:02 21:02
Vitrolles-Aéroport 06:14 06:40 07:07 07:21 07:36 07:36 07:47 08:07 08:40 08:59 09:21 10:40 11:22 11:58 12:39 13:07 13:21 14:40 15:21 16:07 16:25 17:07 17:22 17:48 18:07 18:07 18:40 18:36 19:07 19:21 20:07 21:06
Rognac 06:19 06:45 07:11 07:42 07:42 07:52 08:12 08:45 09:04 10:45 12:44 13:11 14:45 16:11 16:31 17:11 17:53 18:12 18:12 18:45 18:41 19:11 19:27 20:11 21:11
Berre 07:58 17:58
St Chamas 06:57 07:23 08:07 08:23 08:57 09:16 10:57 12:57 13:23 14:57 16:23 17:23 18:08 18:24 18:24 18:57 19:23 20:23 21:24
Miramas 06:35 07:03 07:32 07:39 07:57 07:57 08:15 08:27 09:03 09:25 09:39 11:03 11:39 12:16 13:03 13:32 13:39 15:03 15:39 16:32 16:47 17:41 17:39 18:11 18:34 18:36 19:03 18:57 19:31 19:39 20:31 21:26
St Martin De Crau 06:46 07:14 08:07 08:07 08:24 09:14 11:14 13:14 15:14 16:58 19:19 18:47 19:17 19:07 21:37
Arles 06:58 07:25 07:56 08:18 08:18 09:25 09:57 11:25 11:57 12:40 13:25 13:57 15:25 15:57 17:09 17:57 18:30 18:58 19:28 19:18 19:57 21:48
Salon 07:41 09:34 13:41 16:41 17:51 18:46 19:40 20:40
Lamanon 07:46 09:39 13:47 16:46 17:57 18:52 19:46 20:46
Senas 07:51 09:44 13:51 16:51 18:02 18:57 19:50 20:51
Orgon 07:56 09:49 13:57 16:56 18:10 19:03 19:55 20:56
Cavaillon 08:02 08:39 09:55 14:02 17:02 18:14 19:09 20:01 21:02
L’isle-Fontaine 08:09 08:46 10:02 14:10 17:09 18:10 19:16 20:08 21:09
Le Thor 08:14 08:51 10:07 14:14 17:14 18:14 19:21 20:13 21:14
Gadagne 08:18 08:55 10:11 14:18 17:18 19:26 20:17 21:18
St Saturnin lès A. 08:22 08:59 10:15 14:22 17:22 18:22 19:30 20:21 21:22
Morières Lès A. 08:25 09:02 10:18 14:26 17:25 18:26 19:34 20:25 21:25
Montfavet 08:30 09:07 10:22 14:30 17:30 19:39 20:29 21:29
Avignon-Centre 07:44 08:35 08:18 09:12 09:44 10:27 10:18 11:44 12:18 13:44 14:35 14:18 15:44 16:18 17:35 18:35 18:18 19:15 19:44 19:46 20:35 20:17 21:35 22:07
Orange 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Montélimar 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:09
Valence Ville 09:31 11:32 13:34 15:34 17:34 19:34 21:31
Tarascon 07:07 08:27 08:27   12:54 17:19 18:43 19:27
Nîmes 07:21 08:43 08:43 13:13 17:43 18:57 19:43
Lunel 08:59 08:59 13:32 17:59 20:04
Montpellier 09:20 09:13 13:49 18:20 20:20
Sète 09:43 14:11 18:43 20:43
Agde 09:59 14:24 18:59 20:59
Beziers 10:13 14:36 19:13 21:13
Narbonne 10:27 14:50 19:27 21:27

à 
pa

rti
r d

u 
07

/0
7

fro
m

 0
7/

07

à 
pa

rti
r d

u 
07

/0
7

fro
m

 0
7/

07

à 
pa

rti
r d

u 
07

/0
7

fro
m

 0
7/

07

à 
pa

rti
r d

u 
07

/0
7

fro
m

 0
7/

07

à 
pa

rti
r d

u 
07

/0
7

fro
m

 0
7/

07


